

## **TURUN MUSIIKKIJUHLAT 6.-15.8.2015**

*Turun musiikkijuhlat järjestetään 6.-15.8. Suomen vanhin yhtäjaksoisesti järjestetty musiikkifestivaali juhlii tänä vuonna Sibeliuksen 150-vuotisjuhlaa ja teemana on musiikki ja identiteetti.*

Turun musiikkijuhlien taiteellinen johtaja (2010-2015) tenori Topi Lehtipuu on luonut Turun musiikkijuhlien viimeistä kertaa ennen siirtymistään Helsingin Juhlaviikkojen johtajaksi. Monipuolinen ohjelma kattaa lähes 30 konserttia ja tapahtumaa.

### **Turun musiikkijuhlien merkittävien kansainvälisten orkesterivierailujen sarja jatkuu: kesän 2015 orkesterivieraana on BBC:n ”maailman parhaaksi kamariorkesteriksi” nimeämä Chamber Orchestra of Europe.**

Turun musiikkijuhlien kansainvälisten orkestereiden vierailusarja jatkuu, kun vuonna 1981 perustettu ja vuonna 2007 EU:n kulttuurilähettilääksi nimetty Chamber Orchestra of Europe (COE) saapuu Turkuun. Sibeliuksen sinfonioiden kokonaislevytysten joukossa yksi levytys nousee useissa yhteyksissä ylitse muiden kaikkien aikojen arvostetuimpana kokonaislevytyksenä: Paavo Berglundin (1928–2012) ja Chamber Orchestra of Europen levytys vuodelta 1998. Turun musiikkijuhlat haluaa nostaa Sibelius-juhlavuoden ohjelmaansa sekä samalla kunnioittaa merkittävän Sibelius-kapellimestarimme Paavo Berglundin elämäntyötä. Paavo Berglundilla oli selkeä oma näkemyksensä erityisen sävyn löytämisestä Sibeliuksen sinfoniaissa, kun orkesterina on kevyempi kokoonpano kuin iso sinfoniaorkesteri.

Chamber Orchestra of Europen konsertteja Turun Konserttitalossa on kaksi: 6.8. (festivaalin avajaiskonsertti) ja 8.8. Orkesteria johtaa BBC:n sinfoniaorkesterin ja Tukholman kuninkaallisen filharmonisen orkesterin ylikapellimestari Sakari Oramo. Ohjelmassa ovat Sibeliuksen sinfoniat 3, 4, 5, 6 ja 7 sekä Luonnotar. Luonnottaressa solistina on sopraano Anu Komsi.

Musiikkijuhlat juhlii Sibeliusta yhteistyössä Turun kaupunginkirjaston kanssa ja Turun kaupunginkirjastossa on 4.-30.8.2015 nähtävillä Pekka Hakon suunnittelema ja tuottama Sibeliuksen maailma – näyttely, jossa Sibeliuksen elämää esitellään 12 teeman kautta: Sibeliuksen maailma – Suosionsa vanki – Lapsuus ja nuoruus – Opiskelijaelämää Helsingissä – Opiskelukaupungit – Taiteilijatoverit Helsingissä – Orkesterimusiikki – Yksinlaulut ja pianomusiikki – Viulukonsertto – Puoliso ja koti – Perhe – Jean Sibelius kotonaan. Turun musiikkijuhlat ja Turun kaupunginkirjasto järjestävät yhteistyössä luentoja ja pieniä musiikkituokioita kirjaston tiloissa Taiteiden yönä 13.8. Lisätiedot TMJ:n ja kirjaston näyttelyyn liittyvistä tapahtumista osoitteessa [www.tmj.fi](http://www.tmj.fi)

### **Jeanne d’Arcin jalanjäljissä Hannu-Pekka Björkmanin matkassa**

Sunnuntaina 9.8. klo 14 Sigyn-salissa kuljetaan Jeanne d’Arcin jalanjäljissä. Jeanne d’Arcin tarinasta innoituksensa saava konsertti on suomalaisten suosikinäyttelijän, Hannu-Pekka Björkmanin ja upeäänisen amerikkalaisen mezzosopraano Kate Lindseyn yhteisesti luoma kokonaisuus, jossa teksti ja musiikki vuorottelevat. Kate Lindsey on tämän hetken kirkkaimpia nuoria oopperataivaan tähtiä. Kate Lindseyn rinnalla ensimmäistä kertaa Turun musiikkijuhlilla esiintyy myös pianisti Gary Matthewman, jonka säännöllisiin resitaalikumppaneihin kuuluvat mm. Dame Kiri Te Kanawa, Sir Thomas Allen ja Mark Padmore.

### **Eläköön virolainen musiikki!**

Turun musiikkijuhlat ja Viron suurlähetystö järjestävät yhteistyössä kaksi konserttia virolaisen musii-kin juhlavuoden kunniaksi. Ma 10.8. klo 18 Sigyn-salissa kuullaan Viron lahjakkaimmista nuorista sel-listeistä koostuvaa Estonian Cello Ensembleä, jonka jäseniä ovat Johannes Välja, Tehodor Sink, Villu vihermäe, Maarit Kangron, Marius Järvi ja Andreas Lend). Tiistaina 11.8. klo 18 Linnateatterin ravin-  
tolassa lavalle nousee Estonian Voices –a cappella –yhtye, joka esittää jazz,- folk- ja pop-vaikutteista

musiikkia - enimmäkseen omia sävellyksiään ja sovituksiaan, mutta myös tunnettuja maailmanlaajuisia hittejä. Muun muassa Peder Karlsson The Real Groupista ja Britt Quentin M-Pact:sta ovat huomioineet Estonian Voices -yhtyeen ainutlaatuisen tyylin ja soundin.

### **Eri taiteilijasukupolvien kohtaamiset ja monikulttuurisuus muodostavat suosittujen kotikonserttien rungon**

Vuonna 2012 ensimmäistä kertaa esitellyt kotikonsertit ovat olleet yleisömenestys, joka saa jatkoa tänä kesänä.

- **7.8. klo 18.00 MUSIIKKIA VILLAMARJANIEMESSÄ**

Sopraano Soile Isokosken ja pianisti Ilkka Paanasen mestarikurssin oppilaat esiintyvät mestarikurssin loppukonsertissa Marjaniemen historiallisessa kartanossa upeassa Ruissalossa. Pianisteina ovat Nuorten pianoakatemia oppilaat. Nuorten pianoakatemian on koulu- ja lukioikäisille erityislahjakkaille pianisteille suunnattu maksuton lisäkoulutus. Tavoitteena on nuorten pianistien valmiuksien monipuolinen kehittäminen tavalla, jota Suomessa ei ole aiemmin ollut tarjolla pianisteille. Opiskelu koostuu viidestä vuosittaisesta valmennusperiodista, joiden aikana nuoret soittajat saavat soolo-opetuksen lisäksi mm. harjoittelutaitojen, prima vista -soiton, yhteismusisoinnin ja esiintymistaitojen valmennusta. Suomen Kulttuurirahasto myönsi vuonna 2013 100 000 euron apurahan Nuorten pianoakatemia perustamiselle. Konsertin alussa tenori Topi Lehtipuu ja Soile Isokoski vaihtavat ajatuk- sia laulajan työstä ja laulutaiteesta. Marjaniemen kartanon idyllissä kuulija pääsee kokemaan tilan kodinomaisuuden sekä taiteilijasukupolvien kohtaamisen. Kartanossa on mahdollisuus ruokailla konsertin yhteydessä.

- **15.8. klo 13.00 ARKKIPIISPAN KOTIKONSERTTI**

Arkkipiispa Kari ja rouva Mäkinen avaavat jälleen kotinsa ovet Turun musiikkijuhlien konsertissa, jossa esiintyvät äiti ja poika eli pianisti Valeria Resjan ja nuori viulistilahjakkuus Adrian Ibañez-Resjan. Konsertissa pohditaan taiteilijan identiteetin muodostumista sekä toisaalta rikastavaa monikulttuuri- suutta. Ohjelma: Sibelius, *Tšaikovski*, *Bartok*, *Sarasate*, *Englund*.

### **Marzi Nyman ja Maria Ylipää Taiteiden yönä katedraalissa**

Turun Taiteiden yönä torstaina 13.8. klo 23 kohtaavat Turun musiikkijuhlien perinteisessä Kynttilän- valokonsertissa kaksi huippumuusikkoa eli näyttelijä Maria Ylipää (laulu) ja Marzi Nyman (kosketti- met, kitara) Ohjelmassa kuullaan kauniita melodioita mm. Kristina från Duvemåla –musikaalista, jon- ka pääroolissa Maria hurmaa parhaillaan Göteborgin oopperassa.

### **Bachin iltapäiväperhoset**

Bachin iltapäiväperhoset -konserttisarja järjestetään perinteiseen tapaan Turun Tuomiokirkossa 10.- 12.8. Tänä vuonna konserteissa kuullaan musiikkia ja puhetta yhdistäviä konsertteja. 10.8. konsertissa Ensemble Vida -kuoro esittää konsertin, jonka puhujana on Åbo Svenska Teaterin taiteellinen johtaja Dick Holmström. Kuoroa johtaa Martin Segerstråle. 11.8. konsertissa kuullaan Turun XII sellokilpailun voittanutta sellisti Senja Rummukaista, joka on suunnitellut konsertin yhdessä runoilija Aura Nurmen kanssa. 12.8. Turun musiikkijuhlat juhlistaa 80-vuotiasta säveltäjämestaria, kun säveltäjä Aulis Sallinen ja Naantalın musiikkijuhlien taiteellinen johtaja, sellisti Arto Noras astuvat yhdessä yleisön eteen.

### **Linnateatterin ravintolassa suomalaisia sävelmiä ja ranskalaista tunnelmaa**

Tänä kesänä suositussa Linnateatterin ravintolassa esiintyy iki-ihana monilahjakkuus, näyttelijä- muusikko Irina Björklund yhtyeensä kanssa. Irina Björklundin neljäs albumi on koottu ranskaksi lauletuista suomalaisista elokuvalauluista, kulturelleista iskelmistä ja nuoremman polven rock/pop- valiokappaleista. La vie est une fête (Elämä on juhla) -konsertit järjestetään torstaina 13.8. klo 19 ja perjantaina 14.8. klo 19.

### **Lapsillekin vain parasta – Satu Sopasen tuttiiorkesteri**

Satu Sopanen & Tuttiiorkesteri laulattavat ja liikuttavat lapsia jälleen lauantaina 8.8. klo 15.00 Seikkailupuiston Helmiteltassa. Musiikkijuhlilla kuullaan Matka maailman ympäri –konsertti!

### **Festivaalin huipentaa päätöskonsertti Kapulanvaihto**

Turun musiikkijuhlin päätöskonsertissa tarjoillaan musiikillisia välähdyksiä Topin taiteellisen johtajan kaudelta 2010-2014 sekä Topin ja musiikkijuhlien uuden taiteellisen johtajan, kapellimestari Ville Matvejeffin yhteisesiintyminen. Konsertin solisteina mm. Hellun hellan -konserttien (TMJ 2010-2013) sopraano Helena Juntunen, pianisti Antti Siirala, joka tulkitsee konsertin alkupuolella Beethovenin 5. pianokonserton, Figarossa ihastuttaneet baritonit Kevin Greenlaw ja Waltteri Torikka (MTV3 Tähdet, tähdet 2015)... ja muita vuosina 2010–2014 Turun musiikkijuhlilla vierailleita taiteilijoita! Orkesterina on Turun filharmoninen orkesteri, jota johtaa Jaakko Kuusisto.

### **St. Paulin katedraalin urkuri Tuomiokirkossa ja jazzia Claes Anderssonin runoihin**

Tiistaina 11.8. klo 20 esiintyy Tuomiokirkon iltamusiikissa Lontoon St. Paulin katedraalin urkuri Simon Johnson, joka on soittanut jokaisessa merkittävässä kansallisessa katedraalissa järjestetyssä tapahtumassa, mm. Margaret Thatcherin hautajaisissa. Lauantaina 8.8. klo 20 kuullaan Ruissalon telakalla jazzia. Niklas Winter Quartet feat. Emma Salokoski esittävät Jazz på finlandssvenska -konsertissa Winterin säveltämää ja sovittamaa jazzmusiikkia Claes Anderssonin runoihin.

### **Konserttisarjat Taidemuseossa**

Turun musiikkijuhlien mestarikurssioppilaat esiintyvät Turun taidemuseon **Lounaskonserteissa** keskiviikosta lauantaihin 13.–15.8. Suosituissa konserteissa kuullaan tänä vuonna esiintymisiä Antti Siiralan, Erkki Lahesmaan ja Alexander Vinnitskin mestarikurssioppilailta. Sisäänkäynti museolipulla.

### **Yhteistyö kirjamessujen kanssa jatkuu**

Suomen vanhin kirjamessutapahtuma, Turun kansainväliset Kirjamessut sekä Suomen vanhin yhtäjaksoisesti toiminut musiikkifestivaali, Turun Musiikkijuhlat aloittivat vuonna 2013 poikkitaiteellisen yhteistyön. Elokuun 2015 yhteisistä tapahtumista elokuun musiikkijuhlilla sekä lokakuun 2015 tapahtumista kirjamessuilla kerrotaan lisää toukokuussa 2015 osoitteessa [www.tmj.fi](http://www.tmj.fi). Kirjan vuosi sekä Sibeliuksen 150-vuotisjuhla tulevat teemoina näkymään kummassakin tapahtumassa.

### **Tiede ja musiikki yhdistyvät**

Turun musiikkijuhlat on jälleen mukana järjestämässä tiedettä ja taidetta yhdistävää Aboagora-symposiumia. Symposiumin teemana on tänä vuonna ”Precious Moments, Extreme Events”. Turun yliopiston kulttuurihistorian laitoksen ja Åbo Akademin Donner-instituutin kanssa yhteistyössä järjestetyn symposiumin ohjelmassa on mm. kaikille avoimia Agora-luentoja Sibeliuksen museossa. Lisätiedot Aboagoran aikatauluista ja puhujista osoitteessa [www.aboagora.fi](http://www.aboagora.fi)

### **Lipunmyynti**

**Lipunmyynti kaikkiin Turun musiikkijuhlien tapahtumiin alkaa tiistaina 10.3. klo 9.00.**

**Lippuja myy Lippupalvelu.**

### **Lisätietoja ja haastattelupyynnöt**

Toiminnanjohtaja Liisa Ketomäki, puh: 040 740 6200 & 02 2620814, sähköposti [liisa.ketomaki@tmj.fi](mailto:liisa.ketomaki@tmj.fi)  
Kuvatiedustelut: Taina Koskinen, puh. 040 657 3457 & 02 262 0812

### **ÅBO MUSIKFESTSPEL 6.–15.8.2015**

*Åbo musikfestspel arrangeras 6.–15.8. Finlands äldsta kontinuerligt arrangerade musikfestival firar i år Sibelius 150-årsjubileum och temat för festivalen är musiken och identiteten.*

Tenoren Topi Lehtipuu, konstnärlig ledare för Åbo musikfestspel (2010–2015), har för sista gången skapat musikfestspelens program innan han övergår till att bli verksamhetsledare för Helsingfors festspel. Det mångsidiga festivalprogrammet omfattar nästan 30 konserter och evenemang.

### **Åbo musikfestspels serie av betydande internationella orkestergästspel fortsätter: sommarens gäst 2015 är Chamber Orchestra of Europe, av BBC kallad "världens bästa kammarorkester".**

Åbo musikfestspels gästspelsserie med internationella orkestrar fortsätter, då Chamber Orchestra of Europe (COE) besöker Åbo. Orkestern grundades 1981 och utnämndes till kulturambassadör för EU år 2007. Bland helhetsinspelningarna av Sibelius symfonier har en i flera sammanhang prisats som den mest respekterade helhetsinspelningen genom tiderna: nämligen Paavo Berglunds (1928–2012) och Chamber Orchestra of Europes inspelning 1998. Åbo musikfestspel vill lyfta fram Sibelius jubileumsår i sitt program och samtidigt hedra vår betydande Sibeliusdirigent Paavo Berglunds livsverk. Paavo Berglund hade sin egen personliga syn på hur man hittar annorlunda färger i Sibelius symfonier då man framför dem med en mindre sammansättning än stor symfoniorkester.

Chamber Orchestra of Europe ger två konserter i Åbo konserthus: 6.8. (festivalens öppningskonsert) och 8.8. Orkestern dirigeras av Sakari Oramo, chefsdirigent för BBC:s symfoniorkester och Kungliga Filharmonikerna i Stockholm. På programmet står Sibelius symfonier nr 3, 4, 5, 6 och 7 samt Luonnontar, med sopranen Anu Komsu som solist.

Musikfestspelen firar även Sibelius i samarbete med Åbo stadsbibliotek, där man 4.–30.8. kan beskåda utställningen Sibelius värld. För planering och produktion står Pekka Hako, och Sibelius liv presenteras via 12 teman: Sibelius värld – Fånge i populariteten – Barndom och ungdom – Studielivet i Helsingfors – Studiestäderna – Konstnärsvännerna i Helsingfors – Orkestermusik – Solosånger och pianomusik – Violinkonserten – Hustru och hem – Familjen – Jean Sibelius hemma.

Åbo musikfestspel arrangerar i samarbete med Åbo stadsbibliotek föreläsningar och små musikstunder i bibliotekets utrymmen under Konstens natt 13.8. Ytterligare information om evenemang kopplade till utställningen finns på webbplatsen [www.tmj.fi](http://www.tmj.fi)

### **I Jeanne d'Arcs fotspår tillsammans med Hannu-Pekka Björkman**

Söndag 9.8. kl. 14 vandrar vi i Jeanne d'Arcs fotspår i Sigynsalen. Jeanne d'Arcs livsöde har inspirerat till en konserthelhet där text och musik alternerad, skapad tillsammans av finländarnas favoritskådespelare Hannu-Pekka Björkman och den fina amerikanska mezzosopranen Kate Lindsey. Kate Lindsey hör till de klarast lysande unga operastjärnorna just nu. Tillsammans med Lindsey får vi höra pianisten Gary Matthewman, som regelbundet samarbetar med bl.a. Dame Kiri Te Kanawa, Sir Thomas Allen och Mark Padmore. Han gästar Åbo musikfestspel för första gången.

### **Leve den estniska musiken!**

Åbo musikfestspel arrangerar i samarbete med Estlands ambassad två konserter för att fira den estniska musikens år. Måndag 10.8. kl. 18 i Sigynsalen uppträder Estonian Cello Ensemble, vars medlemmar Johannes Välja, Tehodor Sink, Villu Vihermäe, Maarit Kangron, Marius Järvi och Andreas Lend hör till Estlands mest begåvade unga cellister. Tisdag 11.8. kl. 18 i Linnateatteris restaurang

uppträder Estonian Voices, en a cappella-ensemble som framför musik med influenser från jazz, folkmusik och pop – främst egna kompositioner och arrangemang, men också världskända hitlåtar. Bl.a. Peder Karlsson (The Real Group) och Britt Quentin (M-Pact) har uppmärksammat Estonian Voices unika stil och sound.

### **De populära hemkonserterna uppmärksammar möten mellan konstnärsgenerationer samt mångkultur**

Hemkonserter fanns första gången på programmet sommaren 2012. De har varit en publikframgång och finns på programmet även denna sommar.

- **7.8. kl. 18.00 MUSIK I VILLA MARJANIEMI**

Sopranen Soile Isokoskis och pianisten Ilkka Paananens mästartkurs avslutas med elevkonsert i historiska Villa Marjaniemi i den ståtliga Runsalamiljön. Pianisterna är elever vid De ungas pianoakademi, en avgiftsfri extra utbildning ämnad för specialbegåvade pianister i högstadie- och gymnasieåldern. Syftet är att erbjuda unga pianister möjlighet att utveckla sina specialfärdigheter på ett sätt som tidigare inte varit möjligt i Finland. Studierna består av fem handledningsperioder årligen. I samband med dem åtnjuter de unga musikerna soloundervisning samt får stärka sina färdigheter i hur man övar och uppträder, i primavistaspel och samspel. Finska Kulturfonden beviljade ett stipendium på 100 000 euro för att starta De ungas pianoakademi 2013. I början av konserten utbyter tenoren Topi Lehtipuu och Soile Isokoski tankar om sångarens yrke och vokalmusik. I Villa Marjaniemis idylliska omgivning får konsertbesökaren uppleva det hemtrevliga utrymmet samt ett möte mellan konstnärsgenerationer. Det finns också möjlighet till en måltid i samband med konserten.

- **15.8. kl. 13.00 ÄRKEBISKOPENS HEMKONSERT**

Arkkiipiisa Kari ja rouva Mäkinen avaavat jälleen kotinsa ovet Turun musiikkijuhlien konsertissa, jossa esiintyvät äiti ja poika eli pianisti Valeria Resjan ja nuori viulistilahjakkuus Adrian Ibañez-Resjan. Konsertissa pohditaan taiteilijan identiteetin muodostumista sekä toisaalta rikastavaa monikulttuurisuutta. Ohjelma: Sibelius, *Tšaikovski*, *Bartok*, *Sarasate*, *Englund*.

Ärkebiskop Kari och fru Mäkinen öppnar än en gång dörrarna till sitt hem i samband med Åbo musikfestspels konsert. Denna gång uppträder mor och son, pianisten Valeria Resjan och den unga violinistbegåvningen Adrian Ibañez-Resjan framför musik av Sibelius, Tjajkovskij, Bartók, Sarasate och Englund. Vid konserten diskuteras skapandet av en konstnärs identitet samt rikedomerna i det mångkulturella.

### **Marzi Nyman och Maria Ylipää i katedralen på Konstens natt**

Vid Konstens natt i Åbo torsdag 13.8. kl. 23 möts två toppmusiker i Åbo musikfestspels traditionella Konsert i stearinljusens sken. Skådespelerskan Maria Ylipää (sång) och Marzi Nyman (klaviaturer, gitarr) framför vackra melodier bl.a. från musikalen Kristina från Duvemåla. För tillfället charmar Maria i musikalens huvudroll vid Göteborgsoperan.

### **Eftermiddagstoner med Bach**

På traditionellt vis arrangeras konsertserien Eftermiddagstoner med Bach i Åbo domkyrka 10.–12.8. I år blir det konserter som kombinerar musik och tal. Konsertserien inleds 10.8. med kören Ensemble Vida under ledning av Martin Segerstråle. Recitatör är konstnärkiga ledaren för Åbo Svenska Teater, Dick Holmström. Den 11.8. ger vinnaren av Åbo XII cellotävling Senja Rummukainen en konsert som hon planerat tillsammans med poeten Aura Nurmi. Vid konserten 12.8. firar Åbo musikfestspel den 80-åriga tonsättarmästaren Aulis Sallinen, som uppträder tillsammans med cellisten Arto Noras, konstnärlig ledare för Nådendals musikfestspel.

### **Finska melodier och fransk stämning i Linnateateris restaurang**

Denna sommar välkomnar den populära restaurangen på Linnateateri den strålande multibegåvningen, skådespelerskan och musikern Irina Björklund tillsammans med sin ensemble. Irina Björklunds fjärde album består av finländska sånger från filmens värld, kulturella schlagere och yngre genera-

tionens rock/pophits, sjungna på franska. La vie est une fête (Livet är en fest) -konserterna ges torsdag 13.8. kl. 19 och fredag 14.8. kl. 19.

### **Endast det bästa är gott nog för barn – Satu Sopanen & Tuttiorkesteri**

Satu Sopanen & Tuttiorkesteri sjunger och rör på sig med barn i Äventyrsparkens Helmi-tält lördag 8.8. kl. 15. Musikfestspelen bjuder på konserten En resa jorden runt!

### **Festivalen kulminerar i avslutningskonserten Stafettväxling**

Avslutningskonserten vid Åbo musikfestspel bjuder på musikaliska glimtar från Topis period som konstnärlig ledare 2010–2014 samt ett gemensamt uppträdande med Topi och den nya konstnärliga ledaren, dirigenten Ville Matvejeff. Som solister medverkar bl.a. sopranen Helena Juntunen (bekant från "Hellun hella" vid Åbo musikfestspel 2010–2013), pianisten Antti Siirala, som spelar Beethovens femte pianokonsert under första hälften av konserten, barytonerna Kevin Greenlaw och Waltteri Torikka (MTV3 Tähdet, tähdet 2015), bekanta från Figaros bröllop... och många andra konstnärer som medverkat vid Åbo musikfestspel 2010–2014! Åbo filharmoniska orkester dirigeras av Jaakko Kuusisto.

### **Organisten från St. Paul's Cathedral i Domkyrkan och jazz till Claes Anderssons dikter**

Tisdag 11.8. kl. 20 uppträder Simon Johnson vid Aftonmusiken i Domkyrkan. Johnson är organist i St. Paul's Cathedral och har spelat vid alla betydande evenemang i nationalkatedralen, bl.a. vid Margaret Thatchers begravning. Lördag 8.8. kl. 20 blir det jazz vid Runsalavarvet. Niklas Winter Quartet feat. Emma Salokoski ger konserten Jazz på finlandssvenska, med jazzmusik till Claes Anderssons dikter, komponerad och arrangerad av Winter.

### **Konsertserier i Konstmuseet**

Vid lunchkonserterna i Åbo konstmuseum uppträder elever vid Åbo musikfestspels mästarkurser, onsdag till lördag 13.–15.8. Vid de populära konserterna hör vi denna gång elever från Antti Siiralas, Erkki Lahesmaas och Alexander Vinnitskijs mästarkurser. Inträde med museibiljett.

### **Samarbetet med bokmässan fortsätter**

Finlands äldsta bokmessa, Internationella bokmässan i Åbo, samt Finlands äldsta kontinuerligt arrangerade musikfestival, Åbo musikfestspel inledde ett tvärkonstnärligt samarbete 2013. Programmet för de gemensamma evenemangen i augusti 2015 vid musikfestspelen samt i oktober 2015 vid bokmässan publiceras i maj 2015 på musikfestspelens hemsidor på adressen [www.tmj.fi](http://www.tmj.fi). Vid bägge evenemangen kommer Bokens år samt Sibelius 150-årsjubileum att synas i tematiken.

### **Vetenskap och musik möts**

Åbo musikfestspel medverkar åter vid symposiet Aboagora, där vetenskap och konst möts. Temat för årets symposium är "Precious Moments, Extreme Events" och arrangörer är Institutionen för kulturhistoria vid Åbo universitet samt Donnerinstitutet vid Åbo Akademi. I programmet ingår bl.a. för allmänheten öppna Agora-föreläsningar i Sibeliusmuseum. Ytterligare information om Aboagoras tidtabeller och talare finns på webbplatsen [www.aboagora.fi](http://www.aboagora.fi)

### **Biljettförsäljning**

**Biljettförsäljningen till alla Åbo musikfestspels evenemang inleds tisdag 10.3. kl. 9.00. För biljettförsäljningen står Lippupalvelu.**

### **Ytterligare information och intervjuförfrågningar**

Verksamhetsledare Liisa Ketomäki, tel: 040 740 6200 & 02 2620814, epost [liisa.ketomaki@tmj.fi](mailto:liisa.ketomaki@tmj.fi)  
Bildförfrågningar: Taina Koskinen, tel. 040 657 3457 & 02 262 0812